


Zažijte dokonalý relax

KOUPĚ INVESTIČNÍCH APARTMÁNŮ  
JE VELMI POPULÁRNÍ A DOSAHUJE VYSOKÉHO 
ZHODNOCENÍ. MY NAVÍC JAKO JEDNI Z MÁLA 
NA TRHU MÁME POD KONTROLOU VŠE OD NÁVRHU 
PŘES REALIZACI STAVBY AŽ PO NÁSLEDNÝ PROVOZ.

Tomáš Vavřík, zakladatel značek DOMOPLAN a MyResorts

ELEGANTNÍ INTERIÉR
Kombinace kvalitních přírodních materiálů, 
několika krbů a důmyslných zákoutí vytváří 
ve společných prostorách příjemné zázemí pro 
širokou škálu volnočasových i pracovních aktivit.

 vstupní recepce s lounge

 restaurace a bar

	 čítárna

 herna

 kids club & teens club

 cinema room

 cowork zóna

MNOHO ATRAKCÍ PŘÍMO  
V AREÁLU
Pestrý program si seskládáte i bez toho, abyste vyrazili 
na okolní hřebeny. Součástí areálu bude originální dětské 
hřiště, víceúčelové sportovní hřiště, několik grilovišť 
nebo příjemné posezení, které se v sezóně promění 
v hlediště letního kina.

	 dětské	hřiště

 grill pointy

 letní kino

	 lezecká	stěna

	 multifunkční	hřiště

 workout zóna

V HARMONII S PŘÍRODOU
Exkluzivní investiční apartmány uprostřed nedotčené přírody 
Jeseníků, s unikátním lesním wellness s vodou z horských 
pramenů a špičkovým zázemím pro vyžití celé rodiny.



Jedinečný

ORIGINÁLNÍ DESIGN WELLNESS KABIN 
Z NETRADIČNÍCH LUXUSNÍCH MATERIÁLŮ UMOCNÍ 
VELKOFORMÁTOVÉ SKLENĚNÉ ČELNÍ STĚNY, 
DÍKY NIMŽ BUDE VNITŘNÍ PROSTOR MAXIMÁLNĚ 
PROPOJEN S OKOLNÍ DIVOKOU PŘÍRODOU.

Dagmar Zvoníčková & Ivana Linderová, hlavní designérky projektu, ID Studio

PRIVÁTNÍ LESNÍ 
WELLNESS A RITUÁLNÍ 
SAUNA
Pět kabin, pět elementů, pět různých zážitků. 
Každá kabina odkazuje ke kombinaci dvou 
přírodních živlů, které jí vtisknou originální design, 
materiálové provedení, aromaterapeutický 
charakter – a samozřejmě i účinek. V jedné 
společné rituální sauně pak budou pod vedením 
saunových mistrů probíhat tradiční rituály.

VNITŘNÍ  
WELLNESS ZÓNA
Rozsáhlé wellness v přízemí resortu nabídne jedinečný 
zážitek v originálně řešeném prostoru evokujícím 
atmosféru podvečerního lesa. Samozřejmostí je, že i když 
za okny bude řádit vichřice, do wellness se ze všech 
ubytovacích částí areálu dostanete v papučích a županu.

	 zážitkový	bazén

	 masážní	vodopád

	 vířivé	lavice

	 	finská,	bylinná	
a parní sauna

	 masáže

	 relaxační	zóna

 fresh bar

WELLNESS ZÁŽITEK
Jedinečné wellness s přírodní pramenitou vodou pohladí všechny vaše smysly. 
Privátní lesní wellness kabiny, tradiční rituální sauna a originálně architektonicky 
řešené wellness centrum v přízemí aparthotelu jsou inspirované pěti základními 
elementy přírody, které vás v různých kombinacích vždy správně naladí.



Minimalismus
INSPIROVANÝ PŘÍRODOU
Dřevěné vyhřívané podlahy, dýhovaný vestavný nábytek a přírodní materiály 
kontrastují s odhalenými stropy z pohledového betonu. Každý z apartmánů má vlastní 
balkon nebo terasu, okolní krajina tak přirozeně vrůstá do interiéru a vzniká dokonalé 
propojení minimalistické architektury a divoké přírody v jeden harmonický celek.

Lamelová stěna

Důležitým prvkem interiéru jsou 
dřevěné lamelové stěny, které vytváří 
v interiérech efekt probleskujících 
paprsků mezi kmeny stromů.

Využití stavební drtě

Pracujeme s recyklovanými materiály. 
Rozemletá stavební suť například 
slouží pro výrobu obkladů stěn.

Originální látkové tapety

Speciálně pro aparthotel Lesní 
stráně vybíráme umělce, který 
originálním způsobem ztvární okolní 
jesenickou krajinu.

Lokální recyklace

Využíváme pokácených a padlých stromů 
z okolní přírody a dáváme jim druhý život 
- dřevo, které desítky let rostlo v místní 
krajině, znova použijeme v interiéru.



Aparthotel	Lení	stráně	staví	DOMOPLAN	a	MyResorts	v	exkluzivní	join	venture	spolupráci.	
DOMOPLAN	přináší	dlouholeté	know-how	úspěšné	stavební	činnosti,	společnost	MyResorts	
je	specializovaným	týmem	developerů	a	hospitality	manažerů,	kteří	umí	rozpoznat	atraktivní	
místa	s	celoročním	využitím	a	zajistí	profesionální	správu	a	zhodnocení	investice.	

Je	to	jednoduché.	Kupní	smlouvu	uzavřete	se	společností	DOMOPLAN,	 
po	předání	stavby	se	MyResorts	stane	majordomem,	pečujícím	o	váš	apartmán.

www.lesnistrane.cz

+420 607 207 207

developed by

&


